
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
27.10.2020  KK/3343/LP/20 11.11.2020 

 

 
Žádost o poskytnutí informací týkající se správního řízení 

 

Dne 27.10.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).  Dne 03.11.2020 bylo doručeno Vaše 

doplnění žádosti ze dne 27.10.2020. 

 

Ve své žádosti ze dne 27.10.2020 (po doplnění ze dne 03.11.2020) jste požadoval poskytnutí 

následujících informací:  

,,… Dle § 2, § 3 infZ a § 3 správní řád, budou žadateli zaslány kopie veškerých vyrozumění, povinného 

subjektu, ve kterých žadatele křivě obviňuje, že byl ve správním řízení uznán vinným z řízení pod 

vlivem návykových látek…. 

Od které doby rozumí vedoucí právního oddělení právním předpisům ČR? Žadatel poptává veškeré 

informace o protiprávním jednání povinného subjektu, jedná se o sdělení povinného subjektu žadateli 

z roku 2019, a to ke stížnostem správního řízení MÚ Sokolov Tzn., 

že tyto informace povinný subjekt vytvořil, a že již existují, v tomto případě budou žadateli dle § 3 

odst. 3 infZ, tj. v zájmu žadatele, pro využitelnost dalších opatření, zaslány. Doufám tedy, že vedoucí 

povinného subjektu, právně vzdělaná úřední osoba, která striktně dodržuje právní předpisy ČR, již 

řádně doplnění, porozuměla…“. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme, že v příloze této odpovědi na Vaši žádost přikládáme veškerá sdělení 

Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje, týkající se správního 

řízení MěÚ Sokolov sp. zn.

 

 

S pozdravem    

 

 

 

  

 

 

                                                                                                                                                                           

    

 

 

Přílohy: 

Přílohy – podkladové materiály      

    

    

    

    
    

   

 
     


